

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IBV Lipníky

Objekt:

1 - Rozšíření veřejného vodovodu

JKSO:

Místo: p.č.:791/1,2; 790, 466, 487, 464, 462, 493, 495...

KS:

Datum: 24. 7. 2023

Objednávatel:

Obec Lipníky, Lipníky 100, 082 12 Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotovitel:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Fedorčák, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovatel:

Ing. Peter Antol

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

120 554,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	120 554,75	20,00%	24 110,95

Cena s DPH

v EUR

144 665,70



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

IBV Lipníky

Objekt:

1 - Rozšírenie verejného vodovodu

Miesto:

p.č.:791/1,2; 790, 466, 487, 464, 462, 493, 495...

Dátum:

24. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Lipníky, Lipníky 100, 082 12 Kapušany

Projektant:

Ing. Pavol Fedorčák,
PhD.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Peter Antol

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		120 554,75
HSV - Práce a dodávky HSV		60 843,71
1 - Zemné práce		60 843,71
4 - Vodorovné konštrukcie		48 157,82
8 - Rúrové vedenie		44 444,24
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		11 553,22

ROZPOČET

Stavba: IBV Lipníky
Objekt:

1 - Rozšíření veřejného vodovodu

Miesto: p.č.:791/1,2; 790, 466, 487, 464, 462, 493, 495...

Dátum: 24. 7. 2023

Objednávateľ: Obec Lipníky, Lipníky 100, 082 12 Kapušany

Projektant: Ing. Pavol Fedorčák, PhD.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Peter Antol

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

120 554,75

D HSV Práce a dodávky HSV

60 843,71

D 1 Zemné práce

60 843,71

153	K	130201001	Výkop jamy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	37,500	42,38	1 589,25
154	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	37,500	26,68	1 000,50
63	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	512,320	29,89	15 313,24
46	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	512,320	12,94	6 629,42
274	K	141721114.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	40,000	81,24	3 249,60
117	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	960,000	9,03	8 668,80
118	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	960,000	7,04	6 758,40
47	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	129,200	8,23	1 063,32
48	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	129,200	9,12	1 178,30
68	K	174201102	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	420,620	11,77	4 950,70
52	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	71,200	20,42	1 453,90
264	K	979081111.S	Odvoz sypaniny na skládku do 1 km	t	59,900	19,20	1 150,08
265	K	979081121.S	Odvoz sypaniny na skládku za každý ďalší 1 km	t	59,900	10,20	610,98
49	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	129,200	5,90	762,28
177	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	193,800	25,00	4 845,00
53	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	85,440	18,96	1 619,94

D 4 Vodorovné konštrukcie

48 157,82

54	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	54,000	68,77	3 713,58
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie

44 444,24

275	K	899912103.S	Montáž chráničky D 200	m	40,000	22,16	886,40
276	M	142110003600.S	Chránička D 200	m	40,000	15,00	600,00
198	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	50,000	0,65	32,50
197	M	286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	50,000	1,42	71,00
269	K	871271012.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm	m	12,005	1,32	15,85
268	M	286130034000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m	m	320,000	21,87	6 998,40
271	M	286530015900.S	Koleno 45° s dlhými ramenami 45° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	4,000	10,86	43,44
270	M	286530020700.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	46,11	46,11
250	K	722172724.S	Montáž zátky PE pre vodu PN 20 D 32 mm	ks	6,000	1,67	10,02
251	M	286540039200.S	Zátka/záslepka PE D 32 mm	ks	6,000	1,50	9,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
272	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	6,000	66,53	399,18
273	M	551180001400	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	6,000	67,44	404,64
246	K	891181111.S	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	6,000	22,89	137,34
249	M	422210000100.S	Posúvač uzatvárací DN 40, liatinový, PN 6	ks	6,000	75,79	454,74
253	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	39,11	39,11
280	M	422210021400	Posúvač Combi T, typ E3, DN 100/100, z liatiny, PN 16 na vodu, HAWLE	ks	1,000	532,02	532,02
255	M	422210001700.S	Zemná súprava posúvačová Y	ks	6,000	95,90	575,40
277	K	891267211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	4,000	35,71	142,84
278	M	449160002100.S	Nadzemný hydrant DN 100, krytie potrubia 1 až 1,5 m, výstup A2B, na vodu	ks	4,000	1 778,27	7 113,08
279	M	552520040100.S	Koleno 90° prírubové z tvárnej liatiny, s hrdlom a pátkou DN 100, PN 16 s pružným násuvným spojom	ks	4,000	191,29	765,16
210	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	6,000	12,33	73,98
211	M	552410000400.S	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	6,000	23,94	143,64
14	M	3420	Uzatvárací kľúč pre posúvače a pod. hydranty DN 50-500, voda a kanál	ks	2,000	122,00	244,00
256	K	877311016.S	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	10,000	35,00	350,00
203	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	252,47	252,47
202	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	50,000	0,91	45,50
142	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	320,000	0,91	291,20
248	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	50,000	3,41	170,50
204	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	320,000	6,10	1 952,00
119	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	370,000	0,98	362,60
258	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	192,372	38,89	7 481,35
259	K	998276118.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť 3000-5000 m	t	192,372	53,44	10 280,36
260	K	998276119.S	Príplatok pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	192,372	18,30	3 520,41

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

11 553,22

240	K	HZS000315.S	Prenájom žeriavu	hod	38,000	98,00	3 724,00
179	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	98,000	17,61	1 725,78
222	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	70,000	20,73	1 451,10
223	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	70,000	25,83	1 808,10
267	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	29,43	1 177,20
266	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	34,73	1 667,04